
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE 

GABINETE DO REITOR 

  

P O R T A R I A Nº 969/2004 

  

 O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, 
no uso das atribuições que lhe confere a alínea "e", artigo 19 do Regimento Geral da 
Universidade, 

  R E S O L V E: 

  Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a 
COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO: 

 Antônio Carlos Sampaio Dalbon 

 Eli Sinnott Silva 

 Halber de Lacerda Oliveira 

 José Carlos Resmini Figurelli 

 Juarez Monteiro Molinari 

 Luiz Eduardo Maia Nery 

 Maria Elisabeth Gomes da Silva Itusarry 

 Walkíria Perez Costa 

 Art. 2º - Designar a Profª Maria Elisabeth Gomes da Silva Itusarry para 
presidir a referida Comissão. 

  

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Reitoria da Universidade 
Em 23 de junho de 2004. 

 

CARLOS RODOLFO BRANDÃO HARTMANN 
Reitor 

 


